
 
Российская Федерация 

Краснодарский край  Калининский район 

муниципальное автономное учреждение спортивная школа  «Восход» 

станицы Старовеличковской  МО Калининский район 

 

ПРИКАЗ 

 

25  сентября  2020  года                          №  3  

 

О формировании групп спортивной подготовки и 

 закреплении тренеров 

 

 В соответствии с Положением о формировании групп спортивной 

подготовки, утвержденным приказом от 18 сентября 2019 года № 56/1 – ПР,           

приказа директора от 21 сентября 2020 года № 56-ПР « О внесении изменений в 

преамбулы приказов и локальных нормативных актов», а также на основании 

приказа от 25 сентября  2020 года № 1 «О зачислении в организацию»     

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта 

дзюдо сформировать с 1 сентября  2020  года группы спортивной подготовки и 

закрепить за ними тренеров в следующем составе: 

 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортив

ный 

разряд / 

звание 

ФИО    тренера/ 

тренеров 

 Этап начальной подготовки-1 
1. Архестров Александр Юрьевич 03.11.2013  Евгеньева В.Э. 

2. Баратов Артем Александрович 20.08.2013   

3. Бадалов Михаил Павлович 04.02.2013   

4. Гаврилов Артур Александрович 18.09.2011   

5. Гребенников Артем Иванович 20.06.2013   

6. Гузик Виталий Сергеевич 05.07.2013   

7. Елагин Михаил Александрович 17.12.2012   

8. Ефимов Дмитрий Дмитриевич 06.07.2013   

9. Марковских Никита Романович 12.07.2013   

10. Милых Кирилл Игоревич 21.01.2013   

11. Минченко Максим Александрович 30.11.2012   

12. Михайлов Павел Андреевич 08.06.2013   

13. Назаренко Владимир Вадимович 31.07.2013   

14. Новоселецкая Елизавета Александровна 19.07.2012   

15. Носков Станислав Алексеевич 24.09.2013   

16. Павелко Артем Викторович 10.05.2013   



17. Павленко Богдан Дмитриевич 05.03.2012   

18. Ткаченко Александр Вадимович 12.03.2013   

19. Ханахок Руслан Рамазанович 16.01.2012   

20. Худой Константин Игоревич 24.04.2012   

 Этап начальной подготовки-3    

1. Авакян Ангелина Анастасовна 15.06.2011  Евгеньева В.Э. 

2. Галущенко Никита Владимирович 03.09.2011   

3. Гасанов Торун Гнязевич 27.09.2011   

4. Гасанов Эмиль Таарович 13.09.2011   

5. Губкин Роман Денисович 17.05.2011   

6. Зимовейский Давид Витальевич 16.08.2011   

7. Короленко Иван Андреевич 21.04.2011   

8. Кочегаров Никита Романович 07.04.2011   

9. Куренков Александр Геннадьевич 09.02.2011   

10. Лепешинский Максим Витальевич 12.07.2011   

11. Мартиросян Аршак Михайлович 12.12.2011   

12. Мгоев Амир Рашидович 20.01.2011   

13. Нурматова Татьяна Руслановна 14.02.2011   

14. Одинец Владимир Романович 01.08.2011   

15. Перятинский Ярослав Витальевич 10.09.2011   

16. Проноза Богдан Викторович 18.11.2011   

17. Стукало Анастасия Владимировна 11.10.2011   

18. Тарасов Семен Александрович 09.07.2011   

19. Чапчай София Сергеевна 05.07.2011   

20. Шкитер Денис Владимирович 12.02.2011   

 Этап тренировочный – 2   Евгеньева В.Э. 

1. Абагов Артем Арменович 21.01.2008   

2. Байбуз Даниил Вадимович 03.11.2008   

3. Гасанов Исмаил Таарович 10.10.2008   

4. Гейдаров Амар Торунович 05.02.2008   

5. Гейдаров Артем Рустамович 19.09.2008   

6. Гейдаров Эльдар Темурович 18.06.2008   

7. Ген Валентин Вадимович 26.07.2008   

8. Гузик Сергей Сергеевич 14.11.2008   

9. Дорошенко Ярослав Алексеевич 16.12.2008   

10. Казарян Давид Норикович 27.11.2008   

11. Кирьянов Вячеслав Витальевич 15.10.2007   

12. Кривошеев Захар Владимирович 25.07.2008   

13. Минцев Даниил Александрович 31.08.2008   

14. Мусаев Авди Рустамович 22.02.2008   

15. Новоселецкий Илларион Олегович 29.03.2008   

16. Овсянников Анатолий Анатольевич 29.03.2008   

17. Сароев Роман Балоевич 05.03.2008   

18. Шевченко Никита Александрович 11.03.2008   

19. Шейкин Никита Александрович 20.05.2008   

20. Шмигельский Никита Андреевич 18.08.2008   

 Этап тренировочный – 3   Евгеньева В.Э. 

1. Вардересян Норайр Арманович 20.10.2007   

2. Вартанян Артем Бугданович 19.01.2007   

3. Гейдаров Роман Аликович 07.08.2007   

4. Гейдаров Сулейман Рустамович 17.04.2007   

5. Зверев Денис Дмитриевич 04.11.2007   



6. Иванов Иван Олегович 23.03.2007   

7. Малюта Николай Александрович 22.04.2007   

8. Марченко Сергей Сергеевич 19.07.2007   

9. Моисеев Артем Рустамович 07.08.2007   

10. Надиров Князь Надирович 18.02.2007   

11. Нестратов Никита Геннадьевич 28.11.2007   

12. Никифоров Кирилл Денисович 24.12.2007   

13. Новоселецкий Данила Александрович 22.03.2007   

14. Половьянов Даниил Евгеньевич 30.04.2007   

15. Умняков Владислав Владимирович 18.04.2007   

16. Уханов Даниил Викторович 16.09.2007   

17. Чрагов Эмиль Русланович 31.10.2007   

 Этап начальной подготовки-2   Романченко М.И. 

1. Авакян Михаил Анастасович 24.08.2012   

2. Агажданов Владимир Михайлович 05.04.2012   

3. Волосников Анатолий Андреевич 03.08.2012   

4. Гордиенко Гордей Алексеевич 06.02.2012   

5. Глушко Роман Александрович 09.05.2012   

6. Дорошенко Александр Владимирович 24.12.2012   

7. Дремасов Сергей Сергеевич 30.03.2012   

8. Игнатенко Кирилл Игоревич 02.03.2012   

9. Кондратьева Таисия Анатольевна 23.01.2012   

10. Кочетов Илья Сергеевич 29.08.2012   

11. Малый Матвей Сергеевич 19.09.2012   

12. Марченко Максим Сергеевич 29.02.2012   

13. Мищенко Федор Николаевич 05.04.2012   

14. Носков Алексей Алексеевич 03.01.2012   

15. Туркменова Каролина Витальевна 04.01.2012   

16. Тронь Максим Сергеевич 25.02.2012   

17. Фокин Сергей Геннадьевич 06.06.2012   

18. Черкашин Дмитрий Денисович 16.12.2012   

19. Чуклин Глеб Андреевич 05.04.2012   

20. Шкитер Захар Алексеевич 21.03.2012   

 Этап начальной подготовки-4    

1. Ахмадеев Илья Романович 23.04.2010  Романченко М.И. 

2. Божинов Данила Михайлович 05.01.2010   

3. Бугинов Матвей Андреевич 30.05.2010   

4. Бытка Олег Вячеславович 15.06.2010   

5. Ибрагимов Аслан Бахриддинович 12.02.2010   

6. Ибрагимов Кирилл Юрьевич 03.08.2010   

7. Кирсанов Максим Игоревич 29.09.2010   

8. Колпаков Матвей Сергеевич 08.06.2010   

9. Кондратьев Никон Анатольевич 08.05.2010   

10. Мусаев Назим Рустамович 25.12.2009   

11. Набиев Руслан Сиабандович 01.03.2011   

12. Надиров Аслан Надирович 05.09.2010   

13. Одинцов Артем Алексеевич 08.10.2010   

14. Павленко Александр Евгеньевич 23.03.2010   

15. Полушин Никита Олегович 02.11.2010   

16. Силявка Данил Андреевич 23.04.2010   

17. Трощак Игнат Иванович 18.04.2010   

18. Фильев Глеб Дмитриевич 07.10.2010   



19. Шахбазов Гасан Бариевич 09.07.2010   

20. Якубов Сергей Анатольевич 27.05.2010   

21. Каракай Дмитрий Сергеевич 09.10.2010   

22. Фокин Юрий Геннадьевич 03.07.2010   

23. Пикалов Егор Аликович 16.11.2010   

24. Русаненко Данила Алексеевич 17.03.2010   

25. Саргсян Сергей Тигранович 20.06.2010   

 Этап тренировочный – 1    
1. Ахмедов Хасан Рустамович 01.11.2009  Романченко М.И. 

2. Белицкий Даниил Валерьевич 17.08.2009   

3. Врублевский Валентин Сергеевич 07.06.2009   

4. Гузик Георгий Александрович 07.02.2009   

5. Клименко Степан Алексеевич 13.08.2009   

6. Красюк Артем Евгеньевич 12.11.2009   

7. Кадочников Александр Алексеевич 31.08.2009   

8. Магмедов Анзор Титалович 18.08.2009   

9. Муталибов Тагир Низамудинович 27.02.2009   

10. Нор Денис Александрович 15.09.2009   

11. Перьков Дмитрий Федорович 22.09.2009   

12. Садыков Андрей Рустамович 11.02.2009   

13. Суворов Николай Константинович 31.01.2009   

14. Сычева Алина Андреевна 21.07.2009   

15. Холиков Амир Закирович 03.11.2009   

 

2.  Для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта самбо 

сформировать с 1 сентября  2020  года группы спортивной подготовки и 

закрепить за ними тренера  в следующем составе: 
 

№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    тренера/ 

тренеров 

 Этап тренировочный – 3 
1. Баранов Константин Викторович 25.12.2006  Романченко М.И. 

2. Гейдаров Тимур Торунович 01.07.2006   

3. Джавоян Эльман Князевич 02.10.2006   

4. Зорабян Сергей Каренович 06.06.2006   

5. Каушан Мария Андреевна 21.08.2006   

6. Ковалев Владислав Максимович 04.10.2006   

7. Маслюк Вадим Валерьевич 16.08.2006   

8. Матюша (Бочаров) Денис Алексеевич 11.03.2006   

9. Смирнов Кирилл Владимирович 07.04.2006   

10. Соседка Андрей Константинович 01.11.2006   

11. Шевченко Анастасия Александровна 16.12.2004   

12. Ярыгин Вадим Витальевич 08.12.2006   

 Этап тренировочный – 4 
1. Алиев Князь Мусаевич 08.07. 2002  Романченко М.И. 

2. Алиев Руслан Мусаевич 26.04.2004   

3. Бабич Андрей Сергеевич 15.02.2003   

4. Гейдаров Рашид Темурович 05.09.2003   

5. Зима Илья Александрович 10.12.2003   



6. Иванайский Руслан Евгеньевич 07.05.2004   

7. Иванов Арсений Владимирович 07.12.2005   

8. Казарян Гелберт Асатурович 02.01.2004   

9. Коломийцев Иван Максимович 18.04.2005   

10. Лобов Денис Евгеньевич 06.11.2003   

11. Маврин Иван Романович 29.04.2003   

12. Мгоев Борис Арифович 27.09.2005   

13. Невтрило Николай Андреевич 01.09.2003   

14. Пшеничный Андрей Владимирович 06.08.2004   

15. Самойлов Ян Сергеевич 24.09.2005   

16. Самойлов Даниил Алексеевич 26.09.2002   
 

3. Для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта 

пауэрлифтинг  сформировать с 1 сентября  2020  года группы спортивной 

подготовки и закрепить за ними тренера  в следующем составе: 
 

№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

тренера/ 

тренеров 

 Этап начальной подготовки-2 
1. Гущин Ярослав Эдуардович 25.06.2006  Полупанов 

Ю.Ф. 

2. Дорошенко Вадим Алексеевич 01.12.2005   

3. Жуков Вадим Сергеевич 18.01.2006   

4. Кагромян Абас Комоевич 24.01.2005   

5. Кисляк Владимир Сергеевич 02.02.2004   

6. Ковалев Артем Игоревич 25.11.2005   

7. Матвеев Роман Сергеевич 23.06.2005   

8. Начененный Кирилл Сергеевич 20.11.2005   

9. Осин Константин Алексеевич 26.02.2004   

10. Панченко Илья Сергеевич 07.12.2005   

11. Перепелица Виталий Владимирович 10.12.2004   

12. Петров Александр Андреевич 29.01.2003   

13. Полупанов Кирилл Юрьевич 10.06.2010   

14. Руденко Василий Владимирович 12.06.2004   

15. Румянков Кирилл Павлович 17.11.2005   

16. Сафонов Артур Николаевич 13.03.2004   

17. Свищев Владислав Максимович 18.06.2008   

18. Чибич Александр Аркадьевич 08.10.2004   

19. Шереметов Роман Васильевич 08.06.2005   

20. Шмелев Илья Владимирович 30.06.2003   

 Этап тренировочный – 3 
1. Агаджанов Артур Ашотович 22.12.2006  Полупанов Ю.Ф. 

2. Берешвили Роман Николаевич 26.03.2004    

3. Дундуков Денис Русланович 29.09.2003   

4. Калабухов Виктор Андреевич 20.08.2002   

5. Криворучка Дмитрий Викторович 09.12.2002   

6. Личман Кирилл Сергеевич 12.01.2005   

7. Пахнов Дмитрий Эдуардович 15.07.2005   

8. Худой Станислав Станиславович 12.12.2003   

9. Чебан Антон Витальевич 15.08.2005   

10. Шкитер Никита Алексеевич 10.03.2004   



 Этап тренировочный – 4 
1. Запорожец Андрей Владимирович 09.07.2003  Полупанов Ю.Ф. 

2. Захаров Серафим Аркадьевич 29.07.2002   

3. Зима Илья Алексеевич 02.08.2003   

4. Капленко Лев Юрьевич 19.03.2004   

5. Максименко Роман Васильевич 07.05.2001   

6. Михалев Илья Сергеевич 27.03.2003   

7. Московчук Иван Андреевич 25.04.2003   

8. Рыженков Артем Евгеньевич 25.03.2003   

9. Худой Дмитрий Алексеевич 03.02.2001   

10. Черноусов Максим Максимович 08.03.2004   
 

 

 

4. Для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта волейбол  

сформировать с 1 сентября  2020  года группы спортивной подготовки и 

закрепить за ними тренера  в следующем составе: 
 

№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

тренера/ 

тренеров 

 Этап начальной подготовки-3 
1. Аветисян Элен Артёмовна 15.05.2010  Шанталий О.И. 

2. Воловик Валерия Романовна 25.11.2009   

3. Гасанова Жасмин Халтовна 25.05.2009   

4. Дубинина Мария Алексеевна 27.09.2009   

5. Кибиткина Нэлля  Алексеевна 14.02.2009   

6. Красько Анастасия Богдановна 12.10.2010   

7. Максимова Мария  Александровна 27.04.2009   

8. Михайлова Татьяна Дмитриевна 28.01.2010   

9. Мелешко Анастасия Ивановна 02.08.2009   

10. Орехова Ксения Владимировна 10.05.2010   

11. Павлий Виктория Сергеевна 17.01.2010   

12. Скляр Елизавета Алексеевна 25.03.2009   

13. Ткач Маргарита Николаевна 13.06.2009   

14. Угловская Ксения Александровна 27.09.2009   

15. Филатова Валерия Сергеевна 27.10.2010   

 Этап тренировочный – 1 
1. Белов Егор Юрьевич 26.02.2008  Шанталий О.И. 

2. Дымочек Антон Сергеевич 22.12.2006   

3. Горбачев Кирилл Игоревич 20.07.2006   

4. Губко Виталий Иванович 26.08.2009   

5. Зинько Егор Евгеньевич 02.12.2007   

6. Китюх Сергей Евгеньевич 04.09.2007   

7. Кива Игорь Дмитриевич 19.06.2008   

8. Лазутин Денис Иванович 04.08.2007   

9. Мяте Александр Викторович 11.03.2007   

10. Назаров Никита Владимирович 08.05.2008   

11. Пантюхов Александр Викторович 08.01.2009   

12. Петрусь Данила Петрович 23.05.2006   

13. Тертышный Владимир Олегович 03.07.2006   

14. Чегаркин Никита Сергеевич 04.01.2008   



15. Шашко Владислав Владимирович 27.10.2007   

16. Щербенёв Иван Александрович 20.05.2007   

17. Ярыгин Вадим Витальевич 08.12.2006   

18. Ярыгин Денис Витальевич 20.04.2009   

            Этап тренировочный – 2 
1. Авдеенко Тамара Николаевна 28.05.2007  Шанталий О.И. 

2. Бакаева Дарья Дмитриевна 30.03.2008   

3. Байбуз Вероника Николаевна  06.08.2008   

4. Воловик Дарья Романовна  02.12.2007   

5. Васильева Валерия Игоревна  28.12.2007   

6. Дорошенко София Юрьевна  05.01.2008    

7. Король Марина Сергеевна  15.09.2007   

8. Князева Анна Максимовна 12.10.2006   

9. Кумпан Юлия Сергеевна 19.08.2007   

10. Марушина Анастасия Аркадьевна 18.12.2008   

11. Орехова Дарья Владимировна 27.10.2007   

12. Поборина Александра Александровна 21.05.2008   

13. Радченко Екатерина Александровна  06.10.2008   

14. Стукало Алина Владимировна 28.09.2008   

15. Худая Яна  Игоревна 11.03.2007   

16. Шаповалова София Павловна 01.10.2008   

17. Щербина Татьяна Валерьевна 21.03.2008   

 Этап тренировочный – 5 
1. Воронин Вячеслав Николаевич 01.09.2004  Шанталий О.И. 

2. Гордиенко Элона  Алексеевна 27.08.2003   

3. Гриценко Данил Александрович 04.01.2005   

4. Дымочек Артем  Иванович 13.11.2003   

5. Игнатов Артем  Сергеевич 17.11.2005   

6. Маслов Максим  Алексеевич 24.12.2003   

7. Марков Максим  Александрович 28.05.2003   

8. Чурбаев Родион  Нилович 05.08.2003   
 

 

5. Для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта футбол   

сформировать с 1 сентября  2020  года группы спортивной подготовки и 

закрепить за ними тренеров   в следующем составе: 
 

№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

тренера/ 

тренеров 

 Этап начальной подготовки-1 
1. Богатырь Богдан Олегович 15.01.2012  Одинец В.Н. 

2. Богатырь Даниил Олегович 13.06.2013   

3. Брык Егор Александрович 24.04.2013   

4. Габрильян Артем Олегович 03.06.2013   

5. Гасанов Срафил Алиевич 15.12.2012   

6. Гасанов Роман Гасанович 22.03.2012   

7. Гасанова София Гасановна 18.03.2013   

8. Елагин Михаил Игоревич 17.12.2012   

9. Игнатенко Филипп Александрович 09.11.2011   

10. Карпенко Никита Романович 23.01.2013   

11. Королев Александр Александрович 05.03.2011   



12. Королев Андрей Александрович 22.02.2012   

13. Кузнецов Максим Сергеевич 14.06.2012   

14. Мельяновский Александр Сергеевич 09.12.2010   

15. Мельяновский Вячеслав Сергеевич 21.01.2012   

16. Мурзашева Лилия Руслановна 24.10.2009   

17. Мурзашев Тимур Русланович 14.11.2011   

18. Толчев Виктор Алексеевич 23.02.2013   

19. Шевченко Александр Александрович 09.12.2013   

20. Яшина Ева Юрьевна 08.08.2012   

 

 

 Этап тренировочный - 1 

1. Ибрагимов Ибрагим Исмаилович 02.11.2008  Одинец В.Н. 

2. Ковалев Семен Павлович 10.04.2006   

3. Корнеев Сергей Дмитриевич 05.01.2009   

4. Кушнарев Арсений Евгеньевич 19.08.2008   

5. Минаев Александр Александрович 17.02.2009   

6. Марченко Михаил Владимирович 19.02.2007   

7. Нурлакаев Игорь Евгеньевич 11.06.2008   

8. Сафонов Александр Иванович 16.10.2006   

9. Смола Артем Александрович 16.07.2006   

10. Смола Данила Александрович 10.11.2008   

11. Чеботарев Дмитрий Александрович 21.10.2006   

 Этап тренировочный – 3(1) 
1. Варелджян Людвик Самвелович 26.11.2005  Одинец В.Н. 

2. Глушко Владимир Евгеньевич 30.11.2004   

3. Зима Антон Александрович 13.08.2005   

4. Мосиенко Сергей Сергеевич 01.03.2005   

5. Осипян Арамаис Арменович 15.11.2005   

6. Осипян Валерий Араикович 01.05.2006   

7. Овчинников Иван Олегович 20.06.2005   

8. Сафонов Руслан Степанович 31.07.2005   

9. Сорокин Андрей Павлович 31.07.2005   

10. Солоха Матвей Владиславович 02.09.2005   

11. Стыцин Роман Егорович 05.03.2005   

12. Храпов Виталий Викторович 06.10.2004   

 Этап тренировочный – 3(2) 
1. Бойко Даниил Андреевич 12.10.2006   Одинец В.Н. 

2. Вдовин Даниил Михайлович 04.01.2007   

3. Вдовин Илья Михайлович 04.01.2007   

4. Власенко Владимир Владимирович 06.11.2006    

5. Гузев Владислав Александрович 13.05.2005    

6. Гузик Алексей Алексеевич 02.04.2006    

7. Додока Дмитрий Александрович 05.03.2006    

8. Еприкян Мкртич Григорович 19.09.2006    

9. Косаренко Данила Дмитриевич 12.03.2006    

10. Новиков Дмитрий Андреевич 20.09.2006    

11. Осин Эдуард Алексеевич 10.10.2005    

12. Сапронов Роман Романович 06.10.2005    

13. Скобелев Илья Викторович 31.01.2006    

14. Чернигин Александр Александрович 18.05.2006    

15. Шалай Станислав Витальевич 21.06.2006    

16. Шмунк Дмитрий Андреевич 30.01.2006    



 Этап тренировочный – 2(1) 
1. Гузик Сергей  Сергеевич 14.11.2008  Одинец Н.Ф. 

2. Кириченко Ярослав Сергеевич 14.08.2008   

3. Кошкарь Данил Иванович 09.02.2009   

4. Крысь Алексей Николаевич 20.08.2008   

5. Кудинов Данил Сергеевич 22.01.2009   

6. Михайлов Вадим Андреевич 18.11.2007   

7. Мураткин Артем Михайлович 15.04.2008   

8. Осин Максим Дмитриевич 12.05.2008   

9. Перевозкин Дмитрий Сергеевич 23.12.2009   

10. Петухов Владислав Владиславович 09.11.2008   

11. Сальников Владислав Юрьевич 12.12.2008   

12. Татаринов Егор Васильевич 20.04.2008   

 

 

Этап тренировочный – 2(2) 

1. Буравцов Данил Сергеевич 20.12.2007  Одинец Н.Ф. 

2. Дымочек Андрей Иванович 23.04.2008   

3. Кельмакаев Назар Вячеславович 17.02.2008   

4. Кудинов Михаил Григорьевич 06.02.2008   

5. Малюта Вячеслав Иванович 23.02.2008   

6. Малыш Павел Алексеевич 11.02.2007   

7. Обмочий Сергей Александрович 10.07.2008   

8. Овчинников Никита Андреевич 25.08.2008   

9. Рау Артем Артурович 31.08.2008   

10. Рылов Данила Сергеевич 13.06.2007   

11. Сербовка Матвей Сергеевич 26.06.2007   

12. Яриш Данил Алексеевич 12.02.2007   

  Этап тренировочный – 5    

1. Артемов Максим Александрович 25.11.2003  Одинец Н.Ф. 

2. Вешневецкий Роман Витальевич 12.03.2004   

3. Матухнов Данил Сергеевич 03.08.2004   

4. Мельник Иван Романович 29.09.2003   

5. Небоженко Владислав Эдуардович 24.11.2003   

6. Овчинников Анатолий Олегович 13.11.2003   

7. Проказов Евгений Сергеевич 22.01.2004   

8. Солопченко Илья Валерьевич 01.08.2003   

9. Филатов Денис Александрович 31.07.2004   

10. Додока Артем Александрович 25.08.2003   

11. Чернов Илья Владимирович 16.12.2003   

12. Шевченко Евгений Александрович 15.02.2003   

13. Юрченко Никита Сергеевич 27.02.2004   

 Этап начальной подготовки – 2    

1. Бизяев Артем Витальевич 17.07.2011  Тарасенко Д.Е. 

2. Бондарь Максим Александрович 24.12.2011   

3. Гаврилов Иван Аркадьевич 18.07.2011   

4. Ефимов Дементий Денисович 16.04.2012   

5. Денисов Павел Павлович 04.08.2011   

6. Дремасов Сергей Сергеевич 30.03.2012   

7. Гузик Егор Витальевич 24.02.2011   

8. Запара Кузьма Максимович 19.03.2013   



9. Кичкарь Кирилл Сергеевич 20.04.2011   

10. Кочетов Илья Сергеевич 29.08.2012   

11. Куренков Александр Геннадьевич 09.02.2011   

12. Михайленко Дмитрий Евгеньевич 27.04.2011   

13. Мураткин Иван Петрович 22.10.2012   

14. Новоселецкий Иван Андреевич 26.06.2011   

15. Оганесян Давид Артурович 09.11.2011   

16. Осипян Михаил Александрович 17.10.2012   

17. Панферов Максим Владимирович 22.10.2012   

18. Соловьев Арсений Константинович 03.02.2013   

19. Страшко Кирилл Александрович 15.09.2011   

20. Струков Михаил Романович 21.02.2012   

21. Чаговец Максим Денисович 01.09.2012   

22. Цепкало Артем Артурович 12.10.2012   

23. Цепкало Олег Артурович 12.10.2012   

24. Чернейкин Артем Иванович 25.08.2011   

25. Якубов Артур Анатольевич 23.10.2011   

 

 
Этап тренировочный – 1   Тарасенко Д.Е. 

1. Арутюнян Карина Романовна  28.08.2010   

2. Бакшанская Вероника Дмитриевна 22.08.2009   

3. Балаховский Максим Михайлович 01.10.2010   

4. Ващенко Олег Витальевич 17.05.2010   

5. Васюренко Александр Анатольевич 14.11.2009   

6. Дейнега Егор Евгеньевич 03.11.2009   

7. Ермак Иван Романович 07.03.2009   

8. Коломиец Владимир Игоревич 02.04.2009   

9. Миндров Тимофей Дмитриевич 27.06.2010   

10. Мирошник Илья Андреевич 25.08.2010   

11. Мицкевичус Дмитрий Данё 07.07.2009   

12. Мовсесян Владислав Артурович 22.07.2010   

13. Набиев Саид Славикович 05.02.2010   

14. Панферов Никита Владимирович 06.12.2009   

15. Пикалов Егор Аликович 16.11.2010   

16. Пищенко Никита Витальевич  14.09.2010    

17. Рыльков Дмитрий Викторович 01.05.2010   

18. Салдуков Ярослав Антонович 02.06.2010   

19. Сидоренко Алексей Дмитриевич 05.07.2009   
 

 

 

6. Для освоения программы спортивной подготовки по виду спорта 

художественная гимнастика    сформировать с 1 сентября  2020  года группы 

спортивной подготовки и закрепить за ними  тренера   в следующем составе: 
 

№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

тренера/ 

тренеров 

 Этап начальной подготовки – 1   Тарасенко М.Г. 

1. Ахмедова Асмина Халиловна 24.09.2014   

2. Ахмедова Силизар Халиловна 13.08.2013   

3. Буланкина Варвара Алексеевна 03.11.2013   

4. Вардересян Наре Армановна 29.01.2014   



5. Гальченко Валерия Антоновна 19.06.2014   

6. Гусейнова Кристина Анаровна 19.10.2014   

7. Дудкина Меланья Сергеевна 07.07.2013   

8. Каланджян Аида Сергеевна 05.06.2014   

9. Мгоева Самира Рашидовна 17.09.2014   

10. Мкоева Мадина Яниковна 05.09.2014   

11. Михуля Милана Александровна 10.11.2014   

12. Моршнева Виктория Андреевна 15.10.2013   

13. Набиева Милана Князевна 10.09.2014   

14. Непомнящая Аделина Сергеевна 24.06.2014   

15. Новоселецкая Дарья Андреевна 06.03.2014   

16. Овсянникова Анастасия Анатольевна 27.05.2014   

17. Оганесян Арина Есаиевна 12.10.2013   

18. Осипенко Виктория Николаевна 01.06.2014   

19. Петренко Татьяна Тимофеевна 18.09.2014   

20. Погуляева Анастасия Михайловна 17.10.2014   

21. Рачева София Николаевна 27.12.2014   

22. Сердюк Анна Сергеевна 31.03.2014   

23. Тарасенко Алина Андреевна 19.04.2014   

24. Усикова Ева Сергеевна 12.01.2014   

25. Ямаева Анастасия Руслановна 28.12.2014   

 Этап тренировочный – 1 

 
1. Анненко Мария Сергеевна 23.06.2012  Тарасенко М.Г. 

2. Гринева Алина Николаевна 25.04.2012   

3. Дорошенко Анастасия Алексеевна 30.08.2011   

4. Дорошенко Виктория Евгеньевна 20.06.2011   

5. Жукова Ангелина Сергеевна 17.02.2012   

6. Журило Тамара Павловна 16.09.2011   

7. Кадацкая Алиса Витальевна 25.07.2012   

8. Михайленко Мария Юрьевна 18.03.2012   

9. Набиева София Тельмановна 07.02.2011   

10. Набиева Диана Тельмановна 18.10.2012   

11. Перькова Дарья Фёдоровна 27.12.2012   

12. Рачева Диана Николаевна 04.10.2012   

13. Рогова Арина Владимировна  23.05.2012   

14. Фоменко Екатерина Владимировна 09.04.2011   

15. Фоменко Елизавета Алексеевна 13.05.2012   

 Этап тренировочный – 2 
1. Баранкова Малена Ярославовна 18.03.2010   Тарасенко М.Г. 

2. Бояркина Елизавета Артемовна 05.11.2010    

3. Венгер Камилла Валерьевна 09.11.2009    

4. Горбачёва Полина Игоревна 15.07.2010    

5. Гузик Анастасия Алексеевна 22.01.2010    

6. Дорошенко Валерия Николаевна 23.09.2010    

7. Иванько Софья  Анатольевна 06.03.2010    

8. Коровченкова Эвелина Эльмановна 22.01.2009   

9. Куценко Анна Дмитриевна 04.02.2009   

10. Обмочий Василиса Михайловна 07.02.2010   

11. Сароева Лиана Балоевна 08.07.2010   

12 Тимофеева Диана Александровна 11.07.2009   

13. Чаленко Ксения Алексеевна 28.07.2009   



 Этап тренировочный – 5 
1. Ахапкина Софья Сергеевна 12.07.2003  Тарасенко М.Г. 

2. Гузик Диана Валерьевна 18.10.2006   

3. Дорошенко Анастасия Николаевна 01.09.2006   

4. Ефименко Валерия Викторовна 13.09.2003   

5. Кирста Дарья Петровна 14.06.2003   

6. Кучер Дарья Вадимовна 31.05.2006   

7. Марченко Варвара Викторовна 17.12.2006   

8. Матюшенко Полина Юрьевна 25.07.2005   

9. Обмочий Елизавета Михайловна 09.02.2004   

10. Онищук Анна Владимировна 09.05.2001   

11. Пирогова Елизавета Сергеевна 22.03.2007   

12. Тарасенко Полина Евгеньевна 22.05.2003   

13. Шевченко Анастасия Андреевна 25.03.2007   
 

 

 7. Заместителю директора Страшко Светлане Александровне  в срок до       

28 сентября 2020 года сформировать тарификационный список тренеров. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор                                                     А.Ю. Красюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Российская Федерация 

Краснодарский край  Калининский район 

муниципальное автономное учреждение спортивная школа  «Восход» 

станицы Старовеличковской  МО Калининский район 

 

ПРИКАЗ 

 

25  сентября  2020  года                          №  4 

 

О формировании групп спортивно-оздоровительной направленности               

и  закреплении инструкторов по спорту 

 

 На основании муниципального задания муниципального автономного  

учреждения спортивной школы «Восход» станицы Старовеличковской МО 

Калининский район с сентября 2020 года по октябрь  2020 года Раздел 1 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ», показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги «Организация и 

проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической 

культуры и спорта среди различных групп населения»                                                  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Для освоения программы физической подготовки  по виду спорта самбо    

сформировать с 1 сентября  2020 года группы спортивно-оздоровительной 

направленности  и закрепить за ними  инструкторов по спорту    в 

следующем составе: 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

инструктора  

по спорту  

 Спортивно-оздоровительная работа                                         
1. Алиева Амина  Тайфуровна 15.04. 2005  Копцева Е.А. 

2. Бугаева Анастасия Сергеевна 12.03. 2005   

3. Гасанов Феликс Амекович 17.04. 2005   

4. Говдя Данна  Алексеевна 29.06. 2005   

5. Громова Екатерина Сергеевна 27.09. 2005   

6. Деринг Мария  Петровна 14.06. 2005   

7. Ермоленко Юрий Сергеевич 15.10. 2005   

8. Зима Дмитрий Александрович 03.05. 2005   

9. Игнатов Артём  Сергеевич 17.11. 2005   

10. Ильменская Варвара Петровна 14.11. 2005   

11. Ковалёв Артём Игоревич 25.11. 2005   

12. Куценко Виталий Сергеевич 23.08. 2005   

13. Матвеев Роман  Сергеевич 28.06. 2005   



14. Малахов Дмитрий Сергеевич 10.10. 2005   

15. Мельяновская Юлия Сергеевна 21.06. 2005   

16. Моршнёва Юлия Александровна 02.03. 2005   

17. Никуличев Данил Анатольевич 23.10. 2005   

18. Панченко Илья Сергеевич 21.12. 2005   

19. Пивоварова Кристина Владимировна  07.12. 2004   

20. Попов Сергей  Андреевич  28.10. 2005   

21. Постушенко Игорь Павлович 03.04. 2005   

22. Сандуленко Ромеш Янович  23.06. 2005   

23. Шамоева Лиана Ромиковна 14.04. 2005   

24. Осипян Валерий  Араикович 01.05. 2006   

25. Лукъянов Илья Максимович  13.05.2005   

 Спортивно-оздоровительная работа 
1. Борисов Антон Васильевич 08.03.2009  Красюк А.Ю. 

2. Бражник Дмитрий Владимирович 19.10.2008   

3. Величко Артём Сергеевич  01.07.2009   

4. Высоцкий Артур Денисович  31.01.2009   

5. Высоцкий Артур Сергеевич  06.12.2009   

6. Какулия Георгий Джемалович  10.09.2009   

7. Серёдкин Георгий Георгиевич  30.10.2008   

8. Скидский Артём Дмитриевич  25.07.2009   

9. Голенко Михаил Дмитриевич  15.10.2009   

10. Залезский Тарас Андреевич  22.12.2009   

11. Левченко Радион Сергеевич  30.09.2008   

12. Логвинов Станислав Евгеньевич  20.05.2009   

13. Погорелов Александр Дмитриевич  11.04.2009   

14. Чуб Даниил Петрович  26.01.2009   

15. Яриш Дмитрий Анатольевич  07.05.2009   

 

    

2.  Для освоения программы физической подготовки  по виду спорта 

пауэрлифтинг    сформировать с 1 сентября  2020  года группы  спортивно-

оздоровительной направленности  и закрепить за ними  инструктора  по 

спорту    в следующем составе: 

 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

инструктора  

по спорту 

 Спортивно-оздоровительная работа -1  
1. Аппельганс Юрий  Сергеевич 06.09. 1997  Полупанов 

Ю.Ф. 

2. Головачев Николай Андреевич 21.12. 1996   

3. Ещенко Антон  Владимирович 24.01. 1996   

4.   Кудрявцев Вадим Артурович 02.12. 1987   

5. Кучеренко Артем  Михайлович 02.07. 1995   

6. Литвиненко Алексей Викторович 05.08. 1999   

7. Малый Илья  Александрович 29.01. 1999   

8. Малюта Илья  Андреевич 09.12. 1997   

9. Марков Егор  Сергеевич 22.09. 1995   

10. Мартиросян Андраник Апресович 26.08. 1990   

11. Матвеев Игорь Андреевич 24.06.1997   



12. Мироненко Сергей Александрович 18.09. 1981   

13. Осипян Роберт Геннадьевич 19.01. 1991   

14.  Сагайдак Егор Александрович 19.07.1999   

15. Сидоренко Андрей Евгеньевич  05.10. 1991   

16. Смола Алексей Георгиевич 10.09. 1994   

17.  Травкин Александр Викторович 24.07. 1998   

18. Черноусов Михаил Максимович 25.02. 1999   

19. Шахбазов Али Гусеинович 20.02. 1992   

20. Щербина Андрей  Геннадьевич 06.11. 1984   

 
3.  Для освоения программы физической подготовки  по виду спорта 

волейбол   сформировать с 1 сентября  2020  года группы спортивно-

оздоровительной направленности  и закрепить за ними  инструктора по 

спорту    в следующем составе: 

 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

инструктора  

по спорту  

 Спортивно-оздоровительная работа -1  
1. Абагова Екатерина Арменовна  03.05.2011  Шанталий О.И. 

2. Алиев Алимурад  Багоматович 30.08. 2011   

3. Бусыгин Семен  Алексеевич 16.09. 2012   

4. Гончарова Дарья Антоновна 03.10.2011   

5. Глинкина Елизавета Алексеевна 06.12. 2011   

6. Горшинин Матвей Иванович 31.10. 2011   

7. Гасанов Тимур Халтович 19.07. 2012   

8. Жосан Валерия Олеговна 06.09.2012   

9. Жовтоножка Максим Олегович 10.08.2011   

10. Иорданов Александр Владиславович 23.07.2012   

11. Козлова Анастасия Александровна 09.03.2011   

12. Карягин Роман Алексеевич 02.03.2010   

13. Карапетян Арина  Артуровна 29.04. 2012   

14. Радченко Константин Александрович 19.07.2012   

15. Михалёв Семен Сергеевич 01.03. 2011   

16. Марченко София Александровна 26.07. 2011   

17. Мураткин Иван Петрович 22.10.2012   

18. Одинец Владимир Романович 01.08. 2011   

19. Орлянский Данил Юрьевич 02.12.2011   

20. Полторацкий Кирилл Игоревич 05.11.2011   

21. Роменская Ирина  Сергеевна 04.06. 2012   

22. Рогулин Арсений Ильич 12.10. 2012   

23. Сиенко Егор Александрович 04.02. 2011   

24. Ткач Альбина Николаевна 08.06.2013   

25. Федюк Алина  Вадимовна 14.08. 2011   

26. Хачатрян Нвер Гарникович 14.06.2011   

27. Черный Артём Евгеньевич 16.04.2013   

28.  Шанталий Данила Григорьевич 19.04.2013   

29. Щербина Артем Валерьевич 08.09.2010   

30. Яриш София  Антоновна 01.09. 2011   

 

 



4.  Для освоения программы физической подготовки  по виду спорта футбол   

сформировать с 1 сентября  2020  года группы спортивно-оздоровительной 

направленности  и закрепить за ними  инструктора  по спорту    в следующем 

составе: 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

инструктора  

по спорту  

 Спортивно-оздоровительная работа -1  
1. Балаховский Михаил Михайлович 23.09.2015   Сиенко М.С. 

2. Баранков Матвей Ярославович 19.08.2015   

3. Белый Илья Александрович 05.06.2015   

4. Брежнев Алексей Алексеевич  15.09.2015   

5. Вартанян Роман Бугданович  21.06.2016   

6. Васин Ярослав Александрович  19.05.2015   

7. Вишнивецкий Артём Юрьевич  23.06.2016   

8. Гаджиев Алан Муразович  31.03.2016   

9. Гахраманов Сиябанд Рамилович  30.01.2016   

10. Горобец Никита Николаевич  10.04.2015    

11. Демчук Семён Геннадьевич  29.03.2016    

12. Журило Родион Павлович  09.05.2016    

13. Запара Михаил Максимович  26.04.2016    

14. Крысь Михаил Андреевич  14.02.2015    

15. Куценко Максим Дмитриевич  05.03.2015    

16. Ломейко Семён Сергеевич 14.09.2015    

17. Манучарян  Давид  Каренович  28.04.2016    

18. Минор Дмитрий Евгеньевич  04.01.2016    

19. Михайлов Кирилл Владимирович  18.02.2016    

20. Моисеев Михаил Денисович  03.09.2015    

21. Олейников Павел Витальевич  24.04.2015    

22. Павленко Роман Андреевич  03.06.2015    

23. Радченко Даниил Дмитриевич  20.07.2015    

24. Рябцев Арсений Николаевич 05.12.2015   

25. Худой Алексей Витальевич  03.07.2015    

26. Чаленко Тимофей Алексеевич  27.01.2015    

27. Шанталий Дмитрий Григорьевич  04.03.2016   

28. Шахман Илья Павлович  20.09.2016   

29. Швед Владимир Евгеньевич 13.10.2015    

30. Ширинян Тигран Арменович 03.10.2015   

 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО   

инструктора  

по спорту 

 Спортивно-оздоровительная работа -2  
1. Алексеенко Алексей Алексеевич 28.01.2013   Сиенко М.С. 

2. Артёмов Денис Александрович  16.07.2013   

3. Гавва Егор Александрович  06.02.2013    

4. Гавва Олег Александрович  24.10.2014    

5. Заяц Фёдор Денисович  10.11.2014    

6. Клостер Андрей Константинович 13.05.2014    

7. Костюченко Владислав Васильевич  20.02.2014     

8. Крысь Владимир Андреевич 25.02.2013   



9. Малый Макар Сергеевич  25.02.2014    

10. Малый Роман Викторович 13.10.2013    

11. Маляренко Ярослав Александрович   10.10.2013    

12. Мануйло-Пойло Максим Александрович 16.06.2014    

13. Матюшенко Владимир Сергеевич 17.10.2014    

14. Михайленко Михаил Юрьевич 04.12.2013    

15. Михайлов Павел Андреевич  08.06.2013     

16. Мищенко Иван Александрович  30.10.2013    

17. Молотиевский Владимир Александрович  24.11.2014    

18. Мосиенко Дмитрий Петрович  12.03.2014    

19. Мураткин Марк Витальевич 25.12.2014   

20. Мягков Тимофей Алексеевич  05.08.2014    

21. Ножкин Кирилл Андреевич  12.05.2013   

22. Пахомов Матвей Александрович 31.10.2013    

23. Пилипак Арсений Владимирович  14.05.2014    

24. Поляшенко Захар Сергеевич 25.11.2013    

25. Сергеев Сергей Васильевич  16.06.2014    

26. Токарев Данил Алексеевич 04.07.2014   

27. Угловский Ярослав Александрович 09.06.2014   

28. Шанталий Даниил Григорьевич 19.04.2013   

29. Шахбазов Эльдар Титалович 05.09.2013   

30. Шевченко Александр Александрович 09.12.2013   

 
5. Для освоения программы физической подготовки  по виду спорта 

художественная гимнастика   сформировать с 1 сентября  2020  года 

группы спортивно-оздоровительной направленности  и закрепить за ними  

инструкторов  по спорту    в следующем составе: 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

инструктора  

по спорту  

 Спортивно-оздоровительная работа -1  
1. Байбуз Алина Сергеевна 10.11.2015  Тарасенко М.Г. 

2. Губкина Виктория Денисовна  15.12.2014    

3. Джалалян Аделина Артуровна  22.04. 2015   

4. Жосан Николь Олеговна 14.05.2015   

5. Заяц Полина Алексеевна 31.03.2015   

6. Максименко Жанна Александровна 01.04.2015    

7. Максименко Яна Александровна  01.04.2015    

8. Маркарян Кристина Арсеновна 03.04.2015    

9. Медведева Полина Владимировна  13.12.2015    

10. Мураткина Софья Михайловна 25.01.2014    

11. Обмочий Яна Александровна  01.07.2014    

12. Петренко Лилиана Юрьевна 14.09.2014    

13. Пикалова Анастасия Олеговна 09.06.2015    

14. Пирогова Анна Владимировна  10.06.2015    

15. Рогулина Алёна Ильинична  28.11.2014    

16. Сергеева Дарья Александровна  16.07.2015     

17. Сидельникова Дарья Александровна 23.10.2014    

18. Суховеева Ева Александровна 26.06.2014    

19. Черкес Алиса Александровна   10.07.2015    

20. Черкес Арина Александровна  10.07.2015    



 

 
Спортивно-оздоровительная работа -2 

1. Абгарян Гоар Микаелевна 21.06.2016   Тарасенко М.Г. 

2. Бондарь Виктория Александровна 06.09.2016    

3. Волевачева Анна Сергеевна 06.01.2016    

4. Гасанова Жасмина Имхановна  01.11.2011    

5. Гасанова Кристина Эдгаровна 16.07.2015    

6. Гришко Владислава Валерьевна  11.04.2016    

7. Глушко Аделина Александровна  22.06.2016    

8. Гусева Юлия Владимировна 13.02.2013    

9. Дорошенко Софья Евгеньевна  27.11.2015    

10. Замараева София Николаевна 29.12.2016    

11. Канурная Арина Сергеевна 03.08.2016   

12. Матусевич Ксения Евгеньевна 02.04.2016   

13. Мураткина Дарья Петровна 16.11.2016   

14. Непомнящая Ариана Сергеевна 10.11.2015   

15. Оганесян Амалия Есаевна 27.11.2016   

16. Пискун Мария Александровна 31.10.2016   

17. Рогулина Ксения Ильинична 05.05.2011   

18. Тарасова Арина Андреевна 23.01.2017   

19. Царик Вероника Владиславовна 03.02.2016   

20. Чапчай Мария Сергеевна 09.09.2016   

  

Спортивно-оздоровительная работа -1  
1. Алексеева Любовь Георгиевна 15.09. 1955  Страшко С.А. 

2. Багрий Светлана Николаевна 04.01. 1962   

3. Белоконь Галина Владимировна 25.12. 1962   

4. Борисова Ольга Александровна 24.02. 1954   

5. Будко Наталья Васильевна 04.03. 1955   

6. Гедзь Надежда Николаевна 26.03. 1956   

7. Годова Екатерина Гавриловна 22.10. 1951   

8. Добродий Валентина Владимировна 04.01. 1958   

9. Гальченко Наталья Петровна 18.05.1962   

10. Гладовая Валентина Ивановна  19.01. 1949   

11. Замараева Галина Николаевна 25.07. 1959   

12. Иваненко Вера Дмитриевна 18.01.1944   

13. Кичкарь Любовь Ивановна 25.10.1949   

14. Кичкарь Наталья Николаевна 31.07.1953   

15. Колоскова Нина Ивановна 15.01.1957   

16. Лебордина Светлана Фёдоровна 06.11. 1962   

17. Лепа Ольга Николаевна 08.03. 1959   

18. Левина Луиза Петровна 31.07. 1964   

19. Лозовая Валентина Ивановна 15.07.1963   

20. Московченко Любовь Степановна 09.11.1954   

21. Непочатых Екатерина Петровна 03.12. 1951   

22. Новикова Галина Борисовна 17.07. 1962   

23. Остапенко Татьяна Владимировна  08.08. 1951   

24. Поргачёва Валентина Владимировна  11.03. 1965   

25. Рокочая Галина Ивановна 29.09.1959   

26. Слепченко Надежда Васильевна 08.04. 1959   

27. Тыщенко Светлана Юрьевна 20.05. 1972   

28. Черныш Светлана Ивановна 14.07.1966   



29. Чмырь Светлана Александровна  25.12. 1973   

30. Шкитер Валентина Ивановна   16.10. 1956   

 

 

         6. Заместителю директора Страшко Светлане Александровне  в срок до       

28 сентября 2020 года сформировать тарификационный список инструкторов по 

спорту. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор                                                     А.Ю. Красюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Российская Федерация 

Краснодарский край  Калининский район 

муниципальное автономное учреждение спортивная школа  «Восход» 

станицы Старовеличковской  МО Калининский район 

 

ПРИКАЗ 

 

25  сентября  2020  года                          №  5 

 

О формировании группы спортивно-оздоровительной направленности               

и  закреплении инструктора по спорту 

 

 На основании муниципального задания муниципального автономного  

учреждения спортивной школы «Восход» станицы Старовеличковской МО 

Калининский район с сентября 2020 года по октябрь  2020 года Раздел 1 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ», показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги «Организация и 

проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической 

культуры и спорта среди различных групп населения»                                                  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Для освоения программы физической подготовки  по виду спорта самбо    

сформировать с 21 сентября  2020 года группу спортивно-оздоровительной 

направленности  и закрепить за ней  инструктора  по спорту    в следующем 

составе: 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

инструктора  

по спорту  

 Спортивно-оздоровительная работа                                         
1. Варавка Александр Сергеевич 18.11.2004  Кириленко 

Н.Н. 

2. Дудка Максим Иванович  23.12.2005    

3. Кузнецова Дарья Анатольевна 26.03.2003    

4. Кузнецов Степан Анатольевич  26.03.2003    

5. Круть Анна Романовна  14.12.2004    

6. Малыш Виталий Владимирович  04.05.2004    

7. Межевикин Руслан Юрьевич  15.12.2005    

8. Овчаров Денис Тимурович  01.08.2005    

9. Овчарова Алёна Тимуровна  21.08.2004    

10. Пашков Максим Владимирович  03.06.2004    

11. Пономаренко Алина Николаевна 03.09. 2004   

12. Сердюк Никита Романович 05.11. 2003   



13. Станков Никита Валерьевич  19.10. 2005   

14. Сурков Виталий Евгеньевич  29.06. 2005   

15. Фролова Ангелина Николаевна  22.10. 2004   

 

 

 
         2. Заместителю директора Страшко Светлане Александровне  в срок до       

28 сентября 2020 года сформировать тарификационный список инструкторов по 

спорту. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор                                                     А.Ю. Красюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Российская Федерация 

Краснодарский край  Калининский район 

муниципальное автономное учреждение спортивная школа  «Восход» 

станицы Старовеличковской  МО Калининский район 

 

ПРИКАЗ 

 

01  октября  2020  года                          №  6 

 

О формировании группы спортивно-оздоровительной направленности               

и  закреплении инструктора по спорту 

 

 На основании муниципального задания муниципального автономного  

учреждения спортивной школы «Восход» станицы Старовеличковской МО 

Калининский район с сентября 2020 года по октябрь  2020 года Раздел 1 

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ», показатель, 

характеризующий содержание муниципальной услуги «Организация и 

проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической 

культуры и спорта среди различных групп населения»                                                  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Для освоения программы физической подготовки  по виду спорта самбо    

сформировать с 01 октября  2020 года группу спортивно-оздоровительной 

направленности  и закрепить за ней  инструктора  по спорту    в следующем 

составе: 
№  ФИО спортсмена Год 

рождения 

Спортивны

й разряд / 

звание 

ФИО    

инструктора  

по спорту  

 
 Спортивно-оздоровительная работа 
1. Адольф Дарья Романовна  18.05.2009  Костюк А.В. 

2. Архипов Виктор Николаевич 01.07.2009   

3. Банько Данил Андреевич 31.01.2009   

4. Ботенкова Анжелика Леонидовна 27.02.2010   

5. Буга Богдан Иванович 17.05.2009   

6. Горохов Станислав Сергеевич 28.07.2009   

7. Григорян Артур Грачевич 19.11.2009   

8. Ефанова София Романовна 12.04.2009   

9. Иванюхина Александра Валерьевна 29.01.2009   

10. Казак Диана Андреевна 02.02.2009   

11. Мамедов Рамиз Рамин Союн Оглы 20.11.2009   

12. Одукалец Валерия Анатольевна 22.05.2009   



13. Персук Дарья Романовна 29.01.2010   

14. Созенов Максим Алексеевич 31.08.2009   

15. Солонецкая Евгения Сергеевна 03.05.2009   

 

 
          2. Заместителю директора Страшко Светлане Александровне  в срок до         

06 октября 2020 года сформировать тарификационный список инструкторов по 

спорту. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор                                                     А.Ю. Красюк 

 

 

 

 


